
E-
Città di Modica

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILESettore11

Programmazione Economico - Finanziaria

n.3oc)o       del  l  8DIC.2024

OGGETTO: ECONOMO COMUNALE. APPROVAZIONE RENDICONTO DI CUI ALLA
DETERMINA  N. 2922/2024 DEL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE.

11  Dirigente del 11 Settore

Che  con  detemina  n.  2922    del     11.12.2024    del  Dirigente  del  1°  Settore  anticipava  all'Economo
Comunale   la somma di €  900,00 per l'acquisto  di materiale di  consumo e varie per il  fiinzionamento
degli Uffici dei Servizi Sociali ;

Che   in esecuzione  della  sopracitata detemina   è  stato  emesso  il mandato   n.  5087  del  13.12.2024  a
favore dell'Economo Comunale;

Che l'Economo Comunale  ha dato esecuzione alla detemina sopra citata.

Visto il rendiconto redatto dall'Economo Comunale per un importo complessivo di   € 899,06   laddove
sono  elencate  tutte  le  spese  sostenute  dal  Dirigente  del  1°  Settore   opportunamente   giustificate  dalla
documentazione depositata agli atti d'ufficio;

Che  la somma residua ammonta ad € 0,94  per cui si rende necessario lo stomo  della stessa nei capitoli
di bilancio;

Ritenuto  dover  prowedere all'approvazione del rendiconto sopra citato ;

Vista la Detemina del Commissario Straordinario n.  1465 del 23.05.2023 con la quale è stato conferito
alla dott.ssa Maria Di Martino l'incarico a tempo pieno e deteminato di Dirigente ai sensi dell' art.  110,
comma 1, del  D.Lgs. n. 267/20000, del Settore Finanziario e Tributi dell'Ente;

Vista  la     Deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.   141   del   13.06.2019  con  la  quale  è     nominato
Responsabile   Economo   Comunale   il   rag.   Giorgio   Frasca   Polara,   impiegato   di   ruolo   a   tempo
indeteminato presso questo Comune in servizio presso il Settore servizi Finanziari, Sezione Economato,
quale lstruttore Contabile - cat. "C",

Di dare atto dell'assenza di conflitto di interesse   del Responsabile del Procedimento ai sensi dell'art. 6
bis  della Lr. 241/1990, come introdotto dall'art  1  comma 41  della L.190/2012;



Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento di Contabilita'

Visto il Regolamento di Economato;

DETERMINA

1     Di approvare 1'allegato rendiconto redatto   dall'Economo Comunale   per l'importo complessivo
di € 899,06 in relazione alla somma anticipata con la detemina n.2922/2024 del Dirigente del  1°
Settore.

2     Dare  atto  che  la  somma    risulta  impegnata    al  cap.  7060/10  del  bilancio  2024  in  corso  di
fomazione ammonta ad  € 900,00;

-la somma utilizzata ammonta ad € 899,06;

3    Di  dare  mandato  all'Economo  Comunale  di  stomare  nel  capitolo  di  competenza  la  somma
residua di € 0,94;

4     Di disporre la pubblicazione del presente prowedimento sul sito web dell'Ente e trasmetterlo ai
Servizi di competenza,

HÈ.!..`.".I.è``   .,`:.



COMUNE   DI    MODICA

Provincia di  Ragusa

11   SEITORE

Sezione - ECONOMATO

ANNO  2024

RENDICONTO   SPESE   DI   CUI   ALLA   DETERMINA   N.   2922   DEL   11/12/2024   DEL   DIRIGENTE   DEL   I   SEITORE

ANTICIPATA ALL'ECONOMO CON  MANDATO  N.  5087  DEL 13/12/2024.

lMPORTO MANDATO  Euro 900,00

DETTAGLIO SOMME SPESE:

BUONO N. 01

MODICA JURIJ      FATT. N.13/PA/Z024

ONERI  BANCARl

TOTALE SOMMA SPESA         EU.  899,06

SOMMADA RIMBORSARE    EU.       0,94

EU.  897,92

EU.        1,14



.-

h

/

/

/

gnn
.





SERVIZI0 FINANZIARIO

Favorevole

PARERE RESPONSABILE DI RAGIONEmA
Ai   sensi  dell'art.53   della  Legge  n.142/1990,   recepito  dall'art.1   della  L.R.  n.48/199l   così  come
modificatodall'aft.j}L.R.n.30/2000,softoilprofilodellaregolaritàcontabile,siesprimeparere

¢o.
{    7    !)jff.   2gi2iqa

Modica, li
11 Responsabil

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE tR
aglonena

Vistopericontrollieriscontriamministrativi,contabiliefiscalisulleliquidazionidicuidpresente
prowedimento, ai sensi dell'art.  184, comma 4, del D.Lgs. n.267/2000.


